

Pachet Curatenie;Pachet Rechizite

I.D.: 39831930

Data publicarii 06.06.18 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 12.636,22 RON - 12.636,22 RON

Descriere: Cod Articol Denumire articol U.M. Pret Lei, fara TVA Numar bucati Valoare totala DCIF500L CREMA DE CURATAT CIF LEMON, 500ML BUCATA 8.49 25 212.25 DFAIRY500MLV DETERGENT VASE FAIRY LEMON, 450 ML BUCATA 6.59 10 65.9 DDOMST750ML DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS PIN BUCATA 9.49 40 379.6 DHIGMXJ170M12 HARTIE IGIENICA MAXI JUMBO, 2 STRATURI, 170 M, 12 ROLE BAX 99.89 2 199.78 DVOL008HILUX HARTIE IGIENICA VOLARE DELUXE, 3 STRATURI, 10 ROLE/SET SET 16.49 30 494.7 DARIELA6KGMS Cod Articol Denumire articol U.M. Pret Lei, fara TVA Numar bucati Valoare totala Moneda RP-R34DCDB2 ASCUTITOARE DUBLA RAPESCO DOUBLE BARREL, CU CONTAINER, DIVERSE CULORI BUCATA 3.57 10 35.7 Ron XP50 AGRAFE ZINCATE, 50 MM, 100 BUCATI/CUTIE CUTIE 3.29 10 32.9 Ron DAGRAFE25 AGRAFE ZINCATE, 25 MM, 100 BUCATI/CUTIE CUTIE 1.29 20 25.8 Ron DBANDA18X33 BANDA ADEZIVA, 18 MM X 33 M, TRANSPARENT BUCATA 0.98 10 9.8 Ron DBANDA48X50T BANDA ADEZIVA 48 MM X 50 M, TRANSPARENT BUCATA 3.39 20 67.8 Ron GN5820
